
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ
от 19.08.2024 года № 119-К

г. Егорьевск
О зачислении поступающих на первый курс

В соответствии с Правилами приёма по основным программам профессионального 
обучения -  программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, 
должностям служащих в Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Московской области «Егорьевский техникум» утвержденными приказом от 
30.12.2020 г. № 1503, на основании протокола заседания приемной комиссии от 19 августа 
2024 г. № 03,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса ГАПОУ МО «Егорьевский 
техникум» в рамках цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований регионального бюджета, на обучение по программам профессионального 
обучения, адаптированным для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 
программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих, очной формы получения образования:

1.1 По профессии 18880 Столяр строительный по очной форме обучения на базе 
общего образования со сроком получения образования 1 года 10 месяцев с 1 сентября 
2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 
представивших оригиналы документов об образовании, согласно Приложению 1 к 
настоящему приказу;

1.2 По профессии 16675 Повар по очной форме обучения на базе общего 
образования со сроком получения образования 1 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года 
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших 
оригиналы документов об образовании, согласно Приложению 2 к настоящему приказу;

1.3 По профессии 19601 Швея, по очной форме обучения на базе общего 
образования со сроком получения образования 1 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года 
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших 
оригиналы документов об образовании, согласно Приложению 3 к настоящему приказу;

2. Заведующему структурным подразделением Ботовой Н.В. в срок до 01 октября 
2024 года организовать работу по выдаче зачисленным лицам студенческих билетов, 
IP-кодов и персонифицированных паролей для входа в электронную информационно- 
образовательную среду техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР 
Хмелик Е.А.

И.о. директора О.В. Иванова



Приложение 1 к приказу 
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 119-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения программе профессионального обучения -  
программе профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 

служащих по профессии 18880 Столяр строительный 
группу по Ст-410

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1 . Богданов Даниил Дмитриевич 4,08 8915
2. Гончаров Артемий Владимирович 4,25 8916
3. Деев Даниил Вячеславович 4,25 8917
4. Ермаков Александр Юрьевич 4,42 8918
5. Карев Михаил Александрович 4,42 8919
6. Колупанов Давид Андреевич 4,33 8920
7. Малиновский Данила Дмитриевич 4,33 8921
8. Малофеев Ярослав Владимирович 4,25 8922
9. Межевов Евгений Михайлович 4,25 8923
10. Муравьев Никита Владимирович 4,17 8924
11. Рябченков Максим Константинович 4,16 8925
12. Светлов Максим Сергеевич 4,58 8926
13. Серков Данила Александрович 3,92 8927
14. Силаев Данила Игоревич 4,16 8928

Перечень лиц, зачисленных для обучения программе профессионального обучения -  
программе профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 

служащих по профессии 18880 Столяр строительный 
группу по Ст-410а

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1. Букин Никита Матвеевич 4,25 8929
2. Бутин Максим Сергеевич 4,83 8930
оJ). Демидов Всеволод Сергеевич 3,73 8931
4. Илькун Мартин Мартинович 4,42 8932
5. Кривяков Данила Равшанович 4,83 8933
6. Матявин Матвей Александрович 4,00 8934
7. Михайлов Никита Сергеевич 4,00 8935
8. Мохаммад Руслан Даудович 4,75 8936
9. Панов Артем Дмитриевич 3,66 8937
10. Фадеев Валерий Валерьевич 3,50 8938
11. Фролов Иван Алексеевич 3,33 8939
12. Шаркин Егор Николаевич 4,17 8940
13. Шокиров Дал ер Димидович 4,75 8941
14. Яковлев Олег Александрович 5,00 8942



Приложение 2 к приказу 
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № Ц9-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения программе профессионального 
обучения -  программе профессиональной подготовки по профессиям рабочих, 

должностям служащих по профессии 16675 Повар группу по Пп-411

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1 . Большов Никита Андреевич 4,58 8943
2. Галактионова Ульяна Игоревна 4,50 8944
3. Губанов Евгений Романович 4,58 8945
4. Егорычева Ксения Артемовна 4,58 8946
5. Захаров Максим Валерьевич 4,92 8947
6. Кирсанов Сергей Александрович 4,67 8948
7. Мухомедзянова Марианна Сергеевна 4,33 8949
8. Назирова Лола Зульфикоровна 4,50 8950
9. Ромашины Максим Михайлович 4,66 8951
10. Седехина Мария Владимировна 4,92 8952



Приложение 3 к приказу 
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 119-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения программе профессионального 
обучения -  программе профессиональной подготовки по профессиям рабочих, 

должностям служащих по профессии 19601 Швея группу по Шв-412

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1 . Ампилогова Валерия Андреевна 4,16 8953
2. Бакланова Екатерина Сергеевна 4,42 8954

Ведерников Александр Алексеевич 4,83 8955
4. Елисеева Евгения Вадимовна 5,00 8956
5. Жидкова Кристина Алексеевна 4,50 8957
6. Журавлева Дарья Михайловна 4,35 8958
7. Захарова Анастасия Валерьевна 5,00 8959
8. Перова Алина Алексеевна 4,17 8960
9. Плати цын Павел Алексеевич 4,33 8961

Перечень лиц, зачисленных для обучения программе профессионального 
обучения -  программе профессиональной подготовки по профессиям рабочих, 

должностям служащих по профессии 19601 Швея группу по Шв-412а

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

10. Горячева Кира Николаевна 4,67 8962
11. Г усева Ангелина Олеговна 4,16 8963
12. Илькун Ангелина Аркадьевна 4,42 8964
13. Климонова Алина Александровна 5,00 8965
14. Коренкова Фариза Тоджиддиновна 3,66 8966
15. Скударева Анна Игоревна 4,17 8967
16. Царькова Анастасия Юрьевна 4,17 8968
17. Цыплятина Алена Сергеевна 5,00 8969
18. Чикановская Марина Сергеевна 3,65 8970


